
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ £  Ур
г.Вологда

Об А.М.Доброве

В соответствии с абзацем восьмым части второй статьи 59 и со статьей 68 
Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять Доброва Алексея Михайловича на должность руководителя (ди
ректора) БУЗ ВО «Вологодский областной Центр контроля качества и сертифи
кации лекарственных средств» с 14 февраля 2025 года на 0,5 ставки.

Основание: трудовой договор с руководителем - директором БУЗ ВО «Во
логодский областной Центр контроля качества и сертификации лекарственных 
средств» (по совместительству).

Министр

С приказом ознакомлен - А.М.Добров
«/е » о  А________ 20 2 П .

Н.Н.Г онтюрёв


